PORTARIA N° 271/2024
Vargeão, SC, 06 de dezembro de 2024.
VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 006/2003 de 25 de agosto de 2003 e suas alterações e Lei Complementar nº 065/2014, de 07 de agosto de 2014;
CONSIDERANDO, que a servidora Monique Oliveira de Prá foi admitida em caráter temporário e encontra-se em período de gestação,
RESOLVE:
Prorrogar, até o término da licença maternidade, o contrato por tempo determinado de Monique Oliveira de Prá, com matrícula nº 51072, exercendo as funções do cargo de Técnica de Enfermagem, 40h, lotada no Departamento de Saúde, com a competência, atribuições e vencimento previstos na Lei Complementar n° 012/2005, suas alterações e demais disposições aplicáveis, a qual foi contratada temporariamente através da Portaria nº 242/2023, de 04 de dezembro de 2023.
CUMPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VARGEÃO-SC, 06 DE DEZEMBRO DE 2024.
VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

CRISTIANO ROBERTO PIEROG
Secretário Municipal de Administração e Fazenda